СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

      «02» октября  2018 г.              д. Старое Мелково                             № 5
 О секретаре
Совета депутатов Старомелковского
 сельского поселения четвертого созыва
  В соответствии пп. 3.1  ст. 3 раздела III Регламента Совета депутатов Старомелковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 17.11.2016 № 139, в редакции решения Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 13.08.2018 № 223, рассмотрев предложенные кандидатуры, по результатам открытого голосования, Совет депутатов Старомелковского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарём Совета депутатов  Старомелковского сельского поселения четвертого созыва – Золотову Веру Анатольевну, депутата Совета депутатов Старомелковского сельского поселения четвертого созыва.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Старомелковского сельского поселения                                    А.Н. Зайцева